
UCHWAŁA Nr 73/2020/2021 

Rady Dziedziny Nauk Społecznych 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 8 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej  odwołania dr Roberta Pawlaka  od Uchwały Nr 

57/2020/2021 Rady Dziedziny Nauk Społecznych UKW z dnia 16.03.2021  w sprawie nadania 

dr. Robertowi Pawlakowi stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w 

dyscyplinie pedagogika 

Na podstawie art. 193 ust. 3 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2021 poz. 478 ) oraz 

§ 3 ust. 2 pkt. c Regulaminu nadawania stopnia doktora habilitowanego  (Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Nr 4/2020/2021 Senatu UKW z dnia 24 listopada 2020 r.) w związku art. 132  § 1 z ustawy z dnia 14 

czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735) 

Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

§ 1 

Decyzja z dnia 16.03.2021  roku wydana przez Radę Dziedziny Nauk Społecznych UKW w sprawie 

odmowy nadania dr. Robertowi Pawlakowi stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk 

społecznych w dyscyplinie pedagogika w świetle żądań i zarzutów podniesionych przez osobę 

ubiegającą się o nadanie stopnia doktora habilitowanego jest prawidłowa. 

§ 2 

Rada Dziedziny Nauk Społecznych nie uznaje w całości zasadności wniesionego odwołania i przekazuje 

odwołanie do Rady Doskonałości Naukowej. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

UZASADNIENIE 

Uchwała Nr 57/2020/2021 Rady Dziedziny Nauk Społecznych UKW z dnia 16.03.2021 roku  została 

podjęta zgodnie z art. 221 ust. 12 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2021 poz. 478). 

Podmiot habilitujący odmówił nadania stopnia, gdyż opinia komisji habilitacyjnej w sprawie nadania 

dr. Robertowi Pawlakowi stopnia doktora habilitowanego jest negatywna. Zgodnie z art. 221 ust. 10 

opinia nie mogła być pozytywna, gdyż wszystkie cztery recenzje są negatywne. 

 

Przewodniczący 

Rady Dziedziny Nauk Społecznych 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

    prof. dr hab. Ryszard Gerlach 


